
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.163.2023 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr OR.I.0050.168.2022 Burmistrza Gogolina z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale mieszkalne i lokale socjalne wchodzące w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Gogolin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2. pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) i art. 8 pkt. 1 oraz art. 25e w związku z art. 23 ust. 4, ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobem gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 725) oraz § 6 ust. 2 i 5 załącznika do uchwały nr XX/190/2020 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 29 stycznia 
2020 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Gogolin na lata 2020-
2025 (Dz. U. z dnia 6 lutego 2020 r. poz. 504), Burmistrz Gogolina zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr OR.I.0050.168.2022 Burmistrza Gogolina z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie ustalenia 
stawek czynszu za lokale mieszkalne i lokale socjalne wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Gogolin 
dodaje się § 2a. w brzmieniu: "Ustalam stawkę czynszu za pomieszczenia tymczasowe w wysokości 1,59 zł/m2 na 
miesiąc. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządcy zasobu komunalnego Gminy Gogolin. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Joachim Wojtala 

 

Id: 28257E22-EF1A-4C5A-B95A-0A01D2BC3794. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 8 pkt. 1 i art. 25 e w związku z art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o 

ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobym gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego - jeżeli 

właścicielem jest jednostka samorządu terytorialnego, stawki czynszu ustala organ wykonawczy tej 

jednostki. Stawka czynszu w przypadku najmu pomieszczenia tymczasowego nie może przekraczać połowy 

stawki najniższego czynszu obowiązującego w mieszkaniowym zasobie gminy. 

 

Id: 28257E22-EF1A-4C5A-B95A-0A01D2BC3794. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



